

«ابلیس بدبو» به اعدام محکوم شد



گروه حوادث - او با ترفندی ناجوانمردانه، دختران نوجوان را در مشهد به درون شمشادهای کنار ایستگاه های مترو می کشاند و ...
مرد ۳۱ ساله ای که به بهانه کمک به همسر باردارش، دختران نوجوان را اغفال می کرد و با کشاندن آن ها به درون شمشادهای اطراف ایستگاه های مترو مورد تعرض و آزار و اذیت قرار می داد با صدور حکمی قاطع از سوی شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی به اعدام در ملاعام محکوم شد.
دی ماه سال ۹۸ بود که دختر ۱۴ ساله ای و حشمت زده و هراسان بانیرهوهای انتظامی تماس گرفت و ماجرای تکان دهنده ای را فاش کرد. او که مدعی بود مورد تعرض «ابلیس بدبو» قرار گرفته است به پلیس گفت: در حالی که قصد داشتم از ایستگاه مترو به محدوده بلوار دانش آموز مشهد خارج شوم ناگهان مرد جوانی که از دهانش بوی تعفن خارج می شد، مقابلم قرار گرفت و در حالی که خود را انگران نشان می داد به من گفت: «همسرم باردار است و اکنون به دلیل بیماری که دارد درون شمشادهای وسط بلوار افتاده است و کسی کمک نمی کند! آن مرد شیطان صفت حتی بر که های آزمایشگاهی هم در دست داشت و با التماس از من خواست تا به همسرش کمک کنم!
من هم که تحت تاثیر عواطف انسانی قرار گرفته بودم، بدون تامل با او همراه شدم تا به یک انسان بیمار کمک کنم ولی زمانی که به وسط شمشادها رسیدیم ناگهان «ابلیس بدبو» با تهدید به مرگ سرم را داخل شمشادها خیم کرد. تازه فهمیدم که فریب خورده ام ولی آن قدر ترسیده بودم که همه وجودم می لرزید. او که چشمانی ترسناک و از حلقه بیرون زده داشت شال روی سرم را به دست و پاهایم بست و مرا درون شمشادها مورد تعرض قرار داد.
این درحالی بود که بوی عرق بدن و بوی زننده ای که از دهان او خارج می شد با یکدیگر در آمیخته و حالت تعفن پیدا کرده بود. او سپس مرا در همان حالت زنده درون شمشادها رها کرد و از محل گریخت. ابتدا با تلاش زیاد شال پاهایم را باز کردم و سپس یاداندم که دیگر شال را گشودم که به دستانت حلقه زده بود. بعد از آن بلافاصله ماجرا را برای خانواده ام بازگو کردم و با پلیس تماس گرفتم تا با توجه به اهمیت این حادثه تکان دهنده، بلافاصله سردار محمد کاظم تقوی (فرمانده انتظامی خراسان رضوی) دستورات ویژه ای را برای شناسایی و دستگیری این مرد هوسران صادر کرد و بدین ترتیب تحقیقات گسترده ای از سوی نیروهای انتظامی آغاز شد ولی هنوز رصدهای اطلاعاتی در این باره ادامه داشت که حادثه مشابهی در ایستگاه متروی هفت تیر مشهد رخ داد دختر ۱۹ ساله ای که شکار «ابلیس بدبو» شده بود با ترسند کمک به همسر باردار، مورد تعرض قرار گرفت بنابراین کارآگاهان ماجرای «ابلیس بدبو» را طی گزارشی به قضات دادگاه کیفری یک خراسان رضوی اطلاع دادند و این گونه با دستورات محرمانه قاضی صبور (مستشار وقت شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی) روند تحقیقاتی پلیس وارد مرحله جدیدی شد. اما درحالی که شیوع کرونا در کشور بررسی های کارآگاهان در ایستگاه های مترو را با مشکل روبرو کرده بود، ناگهان در بیست و هفتم اردیبهشت سال ۹۹، حادثه مشابه دیگری در یکی از ایستگاه های متروی بلوار وکیل آباد اتفاق افتاد و این گونه پرونده «ابلیس بدبو» سریالی شد.
تحقیقات برای شناسایی این مرد هوسران ادامه داشت تا این که تصویری از «ابلیس بدبو» با بررسی دوربین های مدار بسته به دست آمد و کارآگاهان بالاخره با همکاری پلیس مشهد، حراست مترو و خانواده های قربانیان، موفق شدند زیر سال ۹۹، این شیطان ترسناک را در ایستگاه متروی بلوار سید رضی مشهد زمانی دستگیر کنند که در محاصره نیروهای حراست مترو قرار گرفته بود. تعداد دیگری از دخترانی که طعمه «ابلیس بدبو» شده بودند با مراجعه به پلیس آگاهی وی را شناسایی کردند و بدین ترتیب او با شاکیان زیادی روبرو شد.
از سوی دیگر با توجه به حساسیت ماجرای هولناک و تعرض های سریالی وی به دختران نوجوان، این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قضات شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی قرار گرفت و قاضی دکتر اسماعیل شاکر (رئیس دادگاه) دستورات خاصی را برای بررسی همه ابعاد و جوانب این پرونده صادر کرد چرا که هوسرانی های «ابلیس بدبو» جوی از احساس نامنی

را در منطقه ای از شهر به وجود آورده بود.

پس از بررسی های دقیق و بازرجویی های تخصصی، جلسات محاکمه وی درحالی به ریاست قاضی شاکر برگزار شد که مقام قضایی با تیزبینی های ویژه ای در پرونده از متخصصان پزشکی قانونی خواست به طور کارشناسی و تخصصی درباره رخدادهای تکان دهنده طعمه های این متهم خطرناک، اظهار نظر کنند. این گونه بود که با اعلام نظرات کارشناسی پزشکان قانونی، زوایای پنهانی جدیدی از رفتارهای هولناک «ابلیس بدبو» افشا شد.
اگرچه این متهم با دستورات قرار دادن اختلافات خانوادگی با همسرش و توسل به شیوه های انکار، سعی داشت خود را به راحتی از مجازات برهانند اما سوالات تخصصی رئیس با تجربه شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی او را چنان در مضمضه عجیبی انداخته بود، که هر پاسخی به این سوالات او را از چاله به چاله می انداخت و در برابر اظهار نظر های کارشناسی و مدارک مستند موجود در پرونده، چاره ای جز تشریح ترفندهای شیطانی برای تعرض به دختران نوجوان را نداشت.

بعد از چندین جلسه دادگاه که با حضور وکلای مدافع برگزار شد در نهایت قضات دادگاه با توجه به محتویات پرونده، نظرات دقیق و تخصصی پزشکان قانونی و اقراریه متهم، گزارش های پلیس و دیگر اسناد و مدارک موجود، رای خود را در این باره صادر کردند. براساس این رای که به امضای قاضی اسماعیل شاکر (رئیس دادگاه) و قاضی سعید محمدی (مستشار) رسیده، متهم «حسن ست» به خاطر آدم ربایی با شیوه اغفال و ترفند کشاندن دختران به درون شمشادها به تحمل ۵ سال زندان، به اتهام ارتکاب اعمال منافی عفت به تحمل ۹۹ ضربه شلاق و به دلیل ایراد ضرب و جرح عمدی به پرداخت دیه در حق شاکیان محکوم شده است.

همچنین دادگاه بر اساس این رای قاطع، متهم پرونده را که به «ابلیس بدبو» معروف شد، به اتهام تجاوز به عتف به اعدام در ملاعام محکوم کرد چرا که شیوه ارتکاب جرم و تبعات اجتماعی آن آثار زیانباری در جامعه داشته است و به دلیل بیم تجری دیگران باید در محل وقوع جرم اجرا شود. شایان ذکر است: رای صادر شده از سوی شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است و با اعتراض متهم و وکیل مدافع وی در یکی از شعبه های دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار می گیرد.

قاتل بالای سر جنازه دوستش در شهرک غرب



گروه حوادث - مرد جوان در خانه مجردی اش بعد از خوردن مشروبات الکلی در عالم مستی شریک کاری اش را در وسط آشپزخانه به قتل رساند.
در این پرونده قتل ۲ شریک کاری در خانه مجردی بعد از خوردن مشروبات الکلی صحنه مرگباری را رقم زدند و یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسید. این قتل در منطقه شهرک غرب تهران رقم خورد.

ساعت ۳ بامداد یکشنبه ۲ آبان ماه سال جاری اهالی ساختمانی در منطقه شهرک غرب، بلوار فرحزادی با فریادهای کمک کمک یکی از همسایه ها سراسیمه از خانه هایشان بیرون آمدند و برای کمک به مرد همسایه به جلوی در خانه وی رفتند.
اهالی ساختمان وقتی وارد خانه شدند با صحنه خونینی روبرو شدند، مرد جوان در حالیکه لباس خانگی به تن داشت غرق خون در وسط آشپزخانه افتاده بود و مرد همسایه در حالیکه اشک می ریخت از همسایه برای نجات جان دوستش کمک می خواست.

همین کافی بود تا همسایه های در تماس با پلیس ۱۱۰ و اورژانس برای نجات جان مرد جوان در خواست کمک کردند و خیلی زود تیمی از ماموران کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس و امدادگران اورژانس در صحنه جرم حاضر شدند و بررسی ها نشان از آن داشت که مرد جوان که هدف ۳ ضربه چاقو قرار گرفته به کام مرگ فرو رفته است. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازررس ویژه قتل برای تحقیق پای در صحنه جرم گذاشتند و بررسی ها نشان از آن داشت که مرد ۴۰ ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

قتل در عالم مستی

ماموران ابتدا به سراغ اهالی ساختمانی رفتند و مشخص شد که ساعت یک بامداد صدای موسیقی و موزیک از خانه همسایه به گوش می رسیده و صدای بلند آن باعث اعتراض همسایه ها شده و تعدادی از همسایه ها با مراجعه به خانه مجردی مرد جوان از وی می خواهند که صدای موسیقی را کم کند.

یک ساعت بعد از اعتراض همسایه ها صدای درگیری ۲ مرد جوان از داخل خانه به گوش می رسد و بعد از سکوت درگیری فریادهای کمک کمک مرد همسایه اهالی ساختمان را به جلوی در خانه می کشاند و همسایه ها با جسد این مرد روبرو می شوند. کارآگاهان در ادامه به سراغ دوست قربانی جنایت که در صحنه جرم اشک می ریخت رفتند و در حالیکه دست و پای این مرد خونین بود و نشان از آن داشت که او دست

به قتل زده است هدف بازرجویی قرار گرفت.

مرد جوان در تحقیقات پلیسی گفت: من و مقتول با هم شریک هستیم و در کار تولید پوشاک فعالیت داریم، ساعت ۱۰ شب شروع به خوردن مشروبات الکلی کردم که ساعت ۱۱ شب مهدی به خانه ام آمد و او نیز با من شروع به خوردن مشروبات الکلی کرد و دیگر هیچ چیز به یاد ندارم و نمی دانم چه اتفاقی افتاد.

وی افزود: مشروبات زیادی خوردیم و دیگر هیچ چیز به یاد ندارم و نمی دانم چه اتفاقی افتاده و شریک به قتل رسیده است.

بنا بر این گزارش، بازررس حبیب الله صادقی دستور بازداشت مرد جوان را صادر و برای تحقیق در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و جسد مرد جوان نیز برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

جزئیاتی از مرگ مرموز خانم وکیل در باغ ویلای اجاره ای



گروه حوادث - بازررس جنایی مشهد در حال تحقیق درباره مرگ خانم وکیلی است که به طرز مرموزی جان خود را از دست داده است.

پیکر بی جان این خانم وکیل ۳۹ ساله در یک باغ ویلای اجاره ای در بلوار توس مشهد در یک استخر کشف شد. ماجرا از این قرار بود که این وکیل جوان به تنهایی این ویلا را اجاره کرده بود اما وقتی مهلت اجاره تمام شد، مالک ویلا سراغ او رفت و پیکر بی جانش را در استخر دید و پلیس را خبر کرد.

به دنبال این حادثه قاضی محمود عارفی را، بازررس جنایی مشهد همراه با تیم بررسی صحنه جرم در محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات در این باره آغاز شد. در جریان بررسی پیکر متوفی هیچ آثار ضرب و جرح و آثار تدافعی دیده نشد و در نگاه اول مشخص نبود که خانم وکیل به چه دلیلی جانش را از دست داده است.

به همین دلیل دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای روشن شدن علت مرگ صادر شد. در ادامه تحقیقات مشخص شد که متوفی مجرد بود و به تنهایی زندگی می کرد. او یک روز قبل این ویلا را اجاره کرده بود و معلوم نبود که در این ۲۴ ساعت در ویلا چه اتفاقی افتاده و او چگونه جان خود را از دست داده است.

در همین حال قاضی محمود عارفی را، بازررس جنایی مشهد در این باره به همشهری گفت: متوفی باغ ویلایی در اطراف مشهد را برای یک شب اجاره کرده بود اما ظهر روز

بعد وقتی در موعد مقرر آن را تحویل نداد، صاحب باغ به آنجا مراجعه کرد و با جسد این زن مواجه شد.

بازرس جنایی در ادامه گفت: در بررسی های اولیه آثار ضرب و جرح و دفاع روی جسد وجود ندارد و هنوز اظهار نظری در خصوص جنایی بودن این مرگ نمی توان ارائه کرد و اظهار نظر نهایی در خصوص مرگ این وکیل پس از ارائه نتیجه کالبدشکافی و بررسی های بیشتر ممکن است. براساس این گزارش، خانواده متوفی با طرح شکایتی اعلام کرده اند که به دلیل شغل خانم وکیل، ممکن است او به قتل رسیده باشد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

میوه و تره بار

میوه تازه و ارزانتر از همه جا رسید
سوپر میوه سونیا فاز خدماتی
جنب عکاسی رخساره ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

استخدام

املاک آداک کیش جهت تکمیل کادر
خود نیازمند آبدارچی و منشی
با حقوق ثابت مکفی می باشد از
متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم
با شماره تلفن ۰۷۷۸۰۷۷۶۹۳۴
همه روزه از ساعت ۱۰ الی ۱۴
تماس حاصل نمایند.

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از
پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه
تدریس - به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی
توسط مهندس شیمی - با نازلترین قیمت و یادگیری
تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

سوپر مارکت

فروشگاه سوپر مارکت بیشاپور
فروش اجناس با قیمت مناسب
میدان لارک ۰۹۱۷۳۶۴۵۱۹۱

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت
استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام

منشی شیفت صبح جهت کار در یک شرکت استخدام
می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

تجهیزات پزشکی

تجهیزات و لوازم پزشکی برج
صدف طبقه همکف شمار ۵۱ شماره
تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۵۳۲۶۷

از کارمند خانم برخوردار از سابقه کار
در دفتر بیمه دعوت به همکاری می شود.
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴
تماس: ۸ صبح تا ۳ ظهر

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

اماکن قرنطینه ای . منازل مسکونی
تجاری . اداری . پروژه ها و . . .
با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

